
Střední odborná škola Nové Město na Moravě
Obchodně podnikatelská činnost
2001 – 2005  SŠ s maturitou

Administrativní pracovník
Josef Vaníček - ELOV
únor 2013 – dosud  11 let a 4 měsíce 

Vedení daňové evidence, sklady, mzdy, objednávky, evidence zakázek, nákup z EU, DPH, KH, SH, veškeré

vedení firmy administrativně.

Marketingová strategie
OSVČ
2008 – dosud  16 let a 5 měsíců 

Věnuji se marketingu. Registrace zájemců o slevy, výhody, učím zájemce vydělávat. Přivýdělky, práce z

domu nejlépe pro maminky na mateřské. Pasivní příjem.

Operátor výroby
Arrow International a.s (Teleflex)
březen 2011 – srpen 2011  6 měsíců 

Vkládání komponentů do připravených plastových nádob až po zatavení a zabalení.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

 733******  dan***@***.cz
 Rok narození 1985

Dana S.

ID: 1229011

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva zkušený

ERP a účetní software 
Pohoda zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing zkušený 
Copywriting zkušený 
E-mail marketing zkušený 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
WordPress / CMS zkušený 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Smartemailing, Fapi

Účetnictví
podvojné účetnictví v kostce
2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti



Moje zájmy jsou široké. Především moje děti. Dříve náročné kroužky, nyní děti odrůstají
pomalu, je tedy více času i na sebe, cestování a poznávání nových míst. Ve volné chvíli
(když zrovna je), tak čtení knih vzdělávacích v marketingu a osobního růstu. Tvorba webů
mě hrozně baví a psaní článků. Co se týče multilevelů (mám více firem MLM, kterým se
věnuji), tak komunikace se zájemci a pomáhání řešení problémů a věnování se nováčkům.
Nyní hledám i jiné možnosti práce, protože děti už mě tolik nepotřebují a chybí mi
kontakt s lidmi. 
Je jedno, zda jako zaměstnanec, nebo nadále možnost práce přes smlouvy o dílo, jelikož
jsem jako OSVČ.

Kde hledám práci
Žďár nad Sázavou + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Office manager
Písařka
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Žďár nad Sázavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-administrativni-pracovnik-marketingova-strategie-zivotopis-1229011

	Dana S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


